medio die terra Sancti Stephani, a sero et a cercio similiter. Infra
istas terminationes totum donat pradictus Arnulfus abbas dicto Gun-
duno, ut faciat post hanc diem unusquisque de rebus suis quicquid
voluerit. Et si aliquis eorum pari suo ullam calumniam inferre vo-
luerit, auri onciam unam componat, et ut ista commutatio stabilis
permaneat cum astipulatione subnixa, signamus. S. Isembardi. S. Ra-
tulfi. S. Adradi 5 . Ego Ratbertus halle cartam scripsi. Data die Veneris,
anno xxvüi° imperii Ludovici.

11.

CARTA DE LOCO QUI DICITUR SEDENULFUS 6 ET DE SEPZIACO 7.

Jul. 927. Domino Landrico et uxori sua Aregia. Ego Arnulfus , humais ab-
bas, et cuncta congregatio Sancti. Martini Saviniacensis, benefacimus
vobis de illis rebus quas vos ad nostrum monasterium in eleemosinam
condonastis : hoc est dimidius mansus qui est positus in pago Lugdu-
nensi in valle Bevronica $, in loco qui dicitur Senedulfus 9 ; et benefa-
cimus vobis de 10 aliis rebus ecclesia nostra qua surit sites in jam dicto
pago et agro, sive in villa qua dicitur Sepziacus. Propterea quantum

M. Saviniensis. 	 BM. Sedenenu fus. —C. et V. Sedenu f.
2 M. cambire.	 ' BM. Sepriaco.

C. et M. Gundinus.	 s C. et M. Braronica.
C. et M. Losanna.	 9 C. Senedulfi.— M. Sedenenulfi.
C. M. et L. Ardradi.	 10 C. ex.
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in ipsa villa visi sumus habere, totum ad integrum vobis condonamus,
et donamus vobis campum unum cum verneto qui est infra fines de
Trischiliaco 1 , et est terminus ejus a mane Bruronica aqua volvente,
a medio die et a cercio via publica, a sero terra Silvionis et nepotum
ejus ; ea videlicet ratione ut annis singulis, in festivitate sancti Martini,
duodecim denarios in censum persolvatis, alium vero reliquum usum
et fructum possideatis dummodo vivitis, et post vestrum decessum pre-
dicta res ad nos revertantur. Et si negligentes apparueritis de ipso
censu annis singulis persolvendo, legaliter respondetis. Ego Arnulfus
abbas hanc prestariam fieri jussi. S. Leotardi monachi. S. Constantii
monachi. S. Bernonis monachi. Data die Mercurii, mense Julio, anno
xxvill° imperii Ludovici.

12.

PRESTARIA DE NUGERIOSI VILLA ET DOMMARIACO.

Domino Bladino et uxori sua Aremburgi. Ego, in Dei nomine,
Arnulfus , humilis abbas, et cuncta congregatio Sancti Martini Savi-
niacensis monasterii, benefacimus vobis de illis rebus quas vos ad nos-
trum monasterium in eleemosinam condonastis : hoc est mansi tres et
cabanaria tres, cum campis et pratis, et cum omnibus adjacentibus ;
et sunt ipsa res in pago Lugdunensi, in agro Forensi, et infra fines de
Nugeriolis villa, et est terminus ejus a mane guttula qua in astate
siccatur et fine de Madiso villa , a medio die via publica, a sero guttula
et fine de Tribus Messellis 2 villa, a cercio Tornica villa. Infra istas
terminationes totum ad integrum vobis benefacimus. Propterea vero
quod vestras res nobis condonastis, benefacimus et nos vobis per con-
sensum senioris nostri Vuillelmi 3 comitis, ex rebus ipsius ecclesiœ
qua ad stipendia in eleemosinam condonata sunt. Hoc sunt villa dues
qua dicuntur Dommariacus, et mansiones cum mansis, et campis, et
pratis, et vineis, cum exitibus et regressibus, aquis aquarumque de-
cursibus, et cum farinariis. Et sunt sites ipsæ res in jam dicto pago, et